PNOZ X2.2 24VAC/DC 2n/o
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Certyfikacja:

Mozliwosci zastosowania:

Tryby pracy:

Norma produktu:
Normy:

Napiecie zasilania (V):

Rodzaj napiecia zasilania:

Typ zacisku:
Typ zacisku:
Styki bezp. bez opdzn.:

Styki bezp. z opdzn.:

llo$¢ wyjs¢ potprzewodnikowych:

Kategoria zatrzymania:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774607

Safety relay (standalone) Inputs: 1- / 2-channel wiring with detection of
shorts across contacts Outputs: 2 N/O. Monitored start UB 24 V AC/DC,
width: 22.5 mm, integral screw terminals, Monitoring E-STOP, safety gates.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC
Monit. wytgcz. awar. nieop6znione;Przyc. gran.;Czujnik drzwi ochr.

jednokanatowa;dwukanat.;Detekcja zwaré miedzykanatowych;start
reczny z przek.

EN 60947-5-1

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
24,0

AC/DC

state

Zacisk srubowy

2

0

0

0

Maks.Prad przy DC13 | (cykli fagczenia/m): 40A

Prad maks. przy AC15:
Szerokosc¢:

Wysokos¢:

Gtlebokos¢:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

5.0A
22.5mm
87.0 mm
121.0 mm
205¢

195 g
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Temperatura pracy: -10-55°C
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